quod dicitur intelligitias / et eam aias (salte  
per separationem esse subas separatas et imales.  
**I**dem ibi. (Cuius denotatio est) ipbat ea  
z: roe tali. Illud e imale / qd vty e imal  
(ad vty seqt ee) / s vty colubz sbe intelliget  
est imal: qd qlbz sba intelliges e imals.  
Minor hq rois patet sic: vty colubz sbe  
intelligens in se recipit et ex agit forma  
actu intelligibile: s si vty sbe intelligentis  
est mal tuc for in ipam recepta / et ab  
ipa artu arta no est ee intelligibil: q  
r. Illig rois minor itez patet et pbat  
in tra. Na forma q no est actu intelli  
gibil n h q a ma sepae: s si vty sbe intelli  
gens est mal tuc forma in ipam rapta  
est ee a ma qhesa. Na qlbz artu in ex  
istes forme me imersetenā mest ipi me.  
Dicit si vty sbe intelligentis est mal / tuc  
no posset agi forma actu intelligibile: eo  
q nichil agit vlt ppū gdu (salte vntu  
ipa. Vn si ipa vty est mal / tuc actio  
nedū attribuet forme / s totū ex mā et  
for qstuto: qd nō sit actu intelligibile  
no posset pducē forma actu intelligibile:  
sicut nec posset ea reape. **R**elinqt q  
q intelligētia et aia sint forme actu i  
telligibiles: et oio a mā sepate. **E**t ex  
pmit doctor qlis ee debet oio a mā  
sepate dicens q nec debet hie māz tōj  
pfe sui nec esse debet forme mē imse  
ipresse. **A**mmū queit vlt intelligētis et  
aiabz tā sepae q quict. **Z**m aut queit  
aiabz sepae pncipalit. et nichilomin  
queit qdamō aiabz cōiūt. (salte rōlib)  
iqnt ille no st mē imerse / sicut cetera  
forme corporales. s st sup rapanitate  
mē qdamō eleuate: iqnt no st a mā  
apprehese. **I**dem ibi. (Nec ee pt aliq)

167  
videt doctor auidā cauillatioi tacite.  
q quis qd roem tā assuptū posset sic obn  
te. **N**o qlbz mā intelligit ipedit intelli  
gibilitate s mā corporal dūtaxat: in i  
telligētis aut no pono māz corporale  
s māz spuale. **R**ūdet doctor q her ca  
uillatio no valet. **E**a mā ipedit intelli  
gibilitate actu / no h q est corporal / s h  
q est mā: qd sic pbat. **D**i em mā ipe  
dret intelligibilitate forme iqnt esset  
corporal. seqret q for corpal ee p ipm  
abstra a mā no foret actu intelligibil:  
qd est falsū. **I**dem ibi. (Nō in aia)  
doctor gcludit ppositū dūtes q in intelli  
gētis et in aiabz no est qd ex mā et for.  
s nichilominz in eis e qd ex ee et ex  
for. ad qd allegat auctoritate libri cau  
saz. **I**z istud iqnt latiq ondet. **I**dem  
ibi. (Et quō hōr hor sit) doctor pbat ppo  
siti tā pmissū roe tali. **C**ūqz aliqua  
sic se hnt q vnū e tā altiq tuc id qd h  
roem cause ee pt sn altio / licet no cogt:  
s for supā h totū suā latitudiez e causa  
mē for l effectiua (nā tā p: q e tā  
et purg artū e tā mē effectiua): ideo  
ipg est māz ee sine for. et in pgle  
e forma ee sn mā. vñ for in eo q for  
no depedet a mā. **E**t licet mlte sint  
forme q no pnt ee sine mā / hoc no est  
ex eo q forme st: s h potiq ex eo q forma  
mltū est distās ab actu pmo. **D**e qd q  
q forme p: pū: pū: qmōi st intelli  
gētis sint p se sine mā subsistentes.  
**I**dem ibi. (In hoc q differt) doctor  
assigt diam triplē int eētā sbarū  
imāliū: et sbaz māliū. **H** e pncipal  
dīnā / et reliq gromitates dūtes q eēt:  
sbe māliū qlectat formā et māz: eētā